

209	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И. о. директора

(должность)

(подпись)

Каширский Дмитрий Викторович
(ФИО)

14.11.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по флоту и безопасности мореплавания

(должность)

(подпись)

Руденко Роман Валерьевич
(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Дубинина Татьяна Александровна
(ФИО)

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Ермаков Людмила Викторовна
(ФИО)

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Кириченко Анатолий Анатольевич
(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гончаренко Мария Валерьевна
(ФИО)

(дата)

Член первичной профсоюзной организации работников ФГБУ "Морспасслужба"
(должность)

(должность)

(подпись)

Чередник Олег Николаевич
(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4092

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Раков Виктор Анатольевич
(ФИО)

(дата)

25.10.2023